
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE

Registro Generale n. 190

ORDINANZA DELLA POLIZIA LOCALE

N. 11 DEL 07-08-2018

Ufficio: SETTORE POLIZIA LOCALE

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE PER LA "SAGRA DE LU
VITELLU"

L'anno  duemiladiciotto addì  sette del mese di agosto, il Responsabile del servizio
CECCHINI GIANCARLO

Considerato che nei giorni dal 10/08/2018 al 13/08/2018 si terrà nella frazione-
di Pievefavera la “Sagra de lu Vitellu”;
Vista la richiesta in data 19/07/2018 presentata dalla Associazione Turistica di-
Pievefavera;
Accertato che per svolgere regolarmente tali serate, a tutela della pubblica-
incolumità e in considerazione del previsto notevole afflusso di autovetture e di
pubblico, si rende necessario apportare le seguenti modifiche alla viabilità
nella suddetta frazione:

senso unico a salire dall’incrocio con la strada provinciale del lago dio
Caccamo a Croce e a scendere sulla strada imbrecciata per i 4 giorni
della manifestazione;

Visto il D.L.vo del 30/04/1992 n.285 art.7;-
Visto l’art.37 comma b del decreto suddetto;-
Visto l’art.107 del D.L. n.267/2000;-

ORDINA

Per i motivi indicati in premessa la modifica dal giorno 10/08/2018 al giorno
13/08/2018 della circolazione nella frazione di Pievefavera per consentire un più
corretto e sicuro svolgimento della Sagra su citata e il divieto di sosta nelle zone
limitrofe al circolo cittadino e lungo alcune vie della frazione stessa.
L’installazione di regolamentari segnali da parte di operai del Comune coordinati
dall’Ufficio Tecnico Comunale.
L’esecuzione della presente ordinanza è demandata, all’Associazione di Polizia



Municipale dei 5 comuni, ai Carabinieri e a tutte le forze dell’Ordine.
Ai sensi dell’art.3 comma 4 della Legge 7/8/1990 n.241 si avverte che contro la
presente ordinanza è ammesso, ricorso per motivi legittimità del termine di 60 gg
dalla sua pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, in
applicazione del D.Lgs. 07/07/2010 n.104.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CECCHINI GIANCARLO

Ordinanza POLIZIA LOCALE n.11 del 07-08-2018 COMUNE DI CALDAROLA

Pag. 2


